[bookmark: _GoBack]2015年12月1日

工業経営研究学会・西日本部会会員各位

工業経営研究学会西日本部会
西日本部会会長　中瀬哲史

工業経営研究学会西日本部会研究会のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は工業経営研究学会の活動にご協力いただき誠にありがとう御座います。
　さて、この度は下記の日程および内容で工業経営研究学会西日本部会の主催で研究会を行うことになりました。
　学期末の折り、ご多用中かとは思いますが、西日本部会が新体制になっての最初の研究会でもありますので、都合のつく会員の皆様におかれましては是非参加して活発な議論をしていただくようお願い申し上げる次第です。
敬具

記

日時：2016年1月30日（土曜日）13時00分～17時00分
場所：大阪市立大学文化交流センター・大会議室（大阪駅前第2ビル6階）
内容：
（１）「金属切削産業における中小企業の職場類型」津川礼至（大阪市立大学大学院創造都市研究科後期博士課程）
（２）「VW排ガス不正と企業統治の課題」風間信隆（明治大学）
（３）今後の西日本部会の運営について

以上

【お知らせ】西日本部会として2016年2月22日（月曜日）午後から（株）島精機製作所様（和歌山市坂田）の見学を企画しております。詳細決まりましたら案内致しますのでよろしくお願い致します。

〒558-8585
大阪市住吉区杉本3-3-138
大阪市立大学大学院経営学研究科田口直樹研究室気付け
工業経営研究学会西日本部会事務局
電話06-6605-2229
e-mail：taguchi@bus.osaka-cu.ac.jp